PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.05.2021

№ 208-па
О внесении изменений

в постановление администрации
города от 16.02.2017 № 38-па

«Об утверждении Порядка размещения
в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» информации о

среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных

унитарных предприятий муниципального

образования города Пыть-Ях, а также порядка

представления указанной информации»
Руководствуясь статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, внести в постановление администрации города от 16.02.2017 №38-па «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования города Пыть-Ях, а также порядка представления указанной информации» следующие изменения:

1. Пункт 9 приложения к постановлению – исключить.

2. Приложения №№ 1, 2 к Порядку размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования города Пыть-Ях – изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2.

3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по обеспечению информационной безопасности                              (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города–председателя комитета по финансам.
И.о.главы города Пыть-Яха

    А.Ф.Золотухин
Приложение № 1

к постановлению администрации
города Пыть-Яха

от 25.05.2021 № 208-па
ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ
И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

____________________________________________________________
(наименование муниципального унитарного предприятия)

ЗА 20___ ГОД

	N п/п
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, (руб.)

	1
	2
	3

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 25.05.2021 № 208-па
И Н Ф О Р М А Ц И Я

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной

заработной плате руководителя, их заместителей, главного бухгалтера

____________________________________________________________

(наименование муниципального унитарного предприятия )

за 20___год

	1.
	Фонд начисленной заработной платы работников списочного состава (без учета фонда начисленной заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) за отчетный год (руб.)

	2.
	Среднесписочная численность работников списочного состава (без учета численности соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) за отчетный год (чел.)

	3.
	Среднемесячная заработная плата работников списочного состава (без учета средней заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) (руб.)

	4.
	Полное наименование должности руководителя (в соответствии со штатным расписанием)

	4.1.
	Фонд начисленной заработной платы руководителю за отчетный год (руб.)

	4.2.
	Среднемесячная заработная плата руководителя за отчетный год (руб.)

	5.
	Полное наименование должности заместителя руководителя (в соответствии со штатным расписанием)

	5.1.
	Фонд начисленной заработной платы заместителю руководителя за отчетный год (руб.)

	5.2.
	Среднемесячная заработная плата заместителя руководителя за отчетный год (руб.)

	6.
	Полное наименование должности главного бухгалтера (в соответствии со штатным расписанием)

	6.1.
	Фонд начисленной заработной платы главному бухгалтеру за отчетный год (руб.)

	6.2.
	Среднемесячная заработная плата главного бухгалтера за отчетный год (руб.)

Исполнитель:
ФИО

телефон